
KDE: 
Areál Veleslavín | José Martího 269/ 31, Praha 6

JAK SE K NÁM DOSTANETE: 
Metrem A do stanice Nádraží Veleslavín, 
dále tramvají č. 26 či 20 do zastávky Nad Džbánem 
nebo pěšky.  



v

VSTUPNÍ ATRIUM FAKULTY
Informační stánek

KNIHOVNA | přízemí, chodba vlevo
Informační místa ke studijním programům, které je možné na FTVS 
studovat. K dispozici budou zástupci studentů a vyučujících.

TĚLOCVIČNA F | 1. PATRO
Aplikovaná tělesná výchova a sport osob se specifickými potřebami 
představení oboru, ukázky pomůcek, cvičení, aktivit

Talentové zkoušky  
fyzické ukázky z talentových přijímacích zkoušek, 
možnost si na místě vyzkoušet některé požadované výkony

SPOJOVACÍ CHODBA PŘED TĚLOCVIČNOU F
• Fotografie z výročí 70 let pohybu.
• Fotografie Zdeňka Lhotáka.
• Fotografie Pelíšky 
• Historický koutek (fotografie, historické předměty, diplomové práce 

včetně práce Věry Čáslavské).

Společně oba dva dny | pátek a sobota 
9:00 až 16:00

CREATIVE HUB | přízemí vpravo
Informační stolky:
• Zahraniční studijní pobyty
• Studijní oddělení
• Studentské stáže a praxe ve školách
• SCIO
• Antidopingový výbor ČR
• Healie



PÁTEK | 9:00 – 16:00

POSLUCHÁRNA P6 | přízemí – uchazeči

10:00 – 10:30 Představení fakulty a oborů
11:00  – 11:25 Sportovní management
11:30  – 12:00 Tělesná výchova a sport, Trenér, Kondiční trenér 
   a Vojenská TV
13:00 – 13:30 Představení fakulty a oborů
13:30 – 13:55 Aplikovaná tělesná výchova a sport osob 
   se specifickými potřebami 
14:00 – 14:25 Tělesná výchova a sport, Trenér, Kondiční trenér 
   a Vojenská TV
15:00 – 15:30 Představení fakulty a oborů

POSLUCHÁRNA P5 | 1. patro – uchazeči, třídy, veřejnost, absolventi

9:00 – 9:30 Představení fakulty a všech oborů
9:30 – 10:00  Přednáška SCIO – uchazeči 
10:00 – 11:00 Smyčka z historie fakulty 
11:00 – 11:30 Představení fakulty a diskuse s osobnostmi 
11:30 – 12:00 Smyčka z historie fakulty 
12:00 – 12:30  Přednáška SCIO – uchazeči 
12:30 – 14:00 Smyčka z historie fakulty 
14:00 – 14:30 Představení fakulty a všech oborů

POSLUCHÁRNA P2 | 3. patro

13:00 – 13:30 Fyzioterapie
14:00 – 14:30 Fyzioterapie
15:00 – 15:30 Fyzioterapie

UČEBNA E-SPORT | 1. patro za tělocvičnou F
13:00 – 16:00

VENKOVNÍ ATRIUM
Ukázka vojenského oboru | 10:30 | 12:30

NAFUKOVACÍ HALA
9:00 – 10:00 Netradiční hry – rezervováno pro třídy 
10:00 – 11:00 Netradiční hry – rezervováno pro třídy 
11:00 – 12:00 Netradiční hry – rezervováno pro třídy 

SPOJOVACÍ CHODBA PŘED TĚLOCVIČNOU F
9:00 – 15:00  Měření tělesného složení 

MOŽNOST OBČERSTVENÍ
8:00 – 14:00  Menza – La Fresca Cantina a Cafe, DO DO Bistro



v

SOBOTA | 9:00 – 16:00
POSLUCHÁRNA P6 | přízemí – pro uchazeče

10:00 – 10:30 Představení fakulty a oborů
11:00 – 11:25 Sportovní management
11:30 – 12:00 Tělesná výchova a sport, Trenér, Kondiční trenér 
   a Vojenská TV
13:00 – 13:30 Představení fakulty a oborů
13:30 – 13:55 Aplikovaná tělesná výchova a sport osob 
   se specifickými potřebami 
14:00 – 14:25 Tělesná výchova a sport, Trenér, Kondiční trenér 
   a Vojenská TV
15:00 – 15:30 Představení fakulty a oborů

POSLUCHÁRNA P5 | 1. patro – veřejnost, absolventi
9:00 –  9:30  Představení fakulty a oborů
9:30 – 12:30  Smyčka z historie fakulty
12:30 – 13:00  Představení fakulty a oborů
13:00 – 16:00  Smyčka z historie fakulty

POSLUCHÁRNA P2 | 3. patro

10:00 – 10:30 Fyzioterapie
11:00 – 11:30 Fyzioterapie

UČEBNA E-SPORT | 1. patro za tělocvičnou F
9:00 – 12:00

MOŽNOST OBČERSTVENÍ
Chodba u knihovny - občerstvení La Fresca



PLÁNEK FTVS


